

STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR 1.PP V OBJEKTU MD ČR PRO DĚTSKOU SKUPINU

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - REKAPITULACE

Popis	Cena
SO_01: Stavební práce	
003: Svislé konstrukce	23 600
006: Úpravy povrchu	79 664
009: Ostatní konstrukce a práce	156 977
021: Silnoproud	316 802
021.: Silnoproud	316 802
024: Vzduchotechnika	3 120
099: Přesun hmot HSV	4 200
711: Izolace proti vodě	13 209
720: Zdravotní technika	290 666
725: Zařizovací předměty	1 439
730: Ústřední vytápění	4 500
763: Konstrukce montované	68 212
766: Konstrukce truhlářské	312 000
771: Podlahy z dlaždic	15 351
776: Podlahy povlakové	147 544
777: Podlahy lité	33 905
781: Obklady keramické	281 964
784: Malby	19 319
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	19 497
Celkem (bez DPH)	1 791 968
DPH 21%	376 313
Celkem (včetně DPH)	2 168 282

STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR 1.PP V OBJEKTU MD ČR PRO DĚTSKOU SKUPINU

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
SO_01: Stavební práce					1 791 968	
003: Svislé konstrukce					23 600	
0034: Stěny a příčky					23 600	
1.	342241161	Příčky tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	1,38	377,5	521
2.	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	3,31	621,0	2 057
3.	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,90	441,0	1 720
4.	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,55	482,0	2 193
5.	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,07	492,0	3 477
6.	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	20,88	653,0	13 632
006: Úpravy povrchu					79 664	
0061: Úprava povrchů vnitřní					79 664	
7.	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	148,60	156,0	23 182
8.	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	50,00	520,0	26 000
9.	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	200,00	98,0	19 600
10.	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková - dvouvrstvá	m2	36,40	299,0	10 882
009: Ostatní konstrukce a práce					156 977	
009.: Ostatní konstrukce a práce					66 120	
11.	OV01	Dodávka + montáž úložná plocha na schodišti - šířka 1310mm, desky horizontální 3ks: 1280x675mm - desky vertikální 2ks: 1280x265mm, 1ks: 1280x280mm, desky boční: 6ks 330x140 / kompaktní duromerová samonosná HPL deska tl. 15mm, barva RAL 7035, úhelníky 30x30 tl. 3mm - distanční sokl. lepeno - MDF deska tl. 30mm. šířka 60mm. lakováno RAL 7016	soubor	1,00	29 900,0	29 900
12.	OV02	Dodávka + montáž revizní otvor v SDK pro stávající stoupačku elektro - šířka 1000mm, výška 2000mm / povrch omyvatelná malba	kus	1,00	4 500,0	4 500
13.	OV03	Repase původního litinového radiátoru - očištění na povrchu i zevnitř, nový nátěr bílá barva - R22/500/220, R20/500/220, R19/500/220, R16/500/220, R15/500/220, R14/500/220	kus	12,00	1 500,0	18 000
14.	OV04	Repase původního litinového radiátoru - očištění na povrchu i zevnitř, nový nátěr bílá barva - R15/500/220 / ze skladu MD ČR	kus	1,00	3 200,0	3 200
15.	OV05	Dodávka + montáž nového radiátoru - typ KALOR - rozměry: 15/500/220 / litinový, bílý, připojení na stávající rozvody	kus	2,00	5 260,0	10 520
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy					5 922	
16.	949111111	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	197,40	30,0	5 922
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					7 896	
17.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	197,40	40,0	7 896
0096: Bourání konstrukcí					27 362	
18.	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	178,38	81,0	14 448
19.	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	7,48	103,0	770
20.	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC	m3	2,82	673,0	1 895
21.	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	48,99	110,0	5 389

STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR 1.PP V OBJEKTU MD ČR PRO DĚTSKOU SKUPINU

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
22.	967031733	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	2,40	244,0	586
23.	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 - včetně dveřních křídel	m2	1,20	165,0	198
24.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 - včetně dveřních křídel	m2	15,80	258,0	4 076
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					49 676	
25.	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,84	89,0	164
26.	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	100,00	32,0	3 200
27.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	67,12	72,0	4 833
28.	997013211	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	40,00	220,0	8 800
29.	997013501	Odvoz suť na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	40,00	220,0	8 800
30.	997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - do 20ti km	t	760,00	13,0	9 880
31.	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	40,00	200,0	8 000
32.	997211611	Nakládání suť na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	40,00	150,0	6 000
021: Silnoproud					316 802	
021.: Silnoproud					316 802	
33.	ELEKTRO	Elektroinstalace - silnoproud - viz. List "Elektroinstalace"	kpl	1,00	316 802,0	316 802
024: Vzduchotechnika					3 120	
024.: Vzduchotechnika					3 120	
34.	VZT	Vzduchotechnika - demontáž stávajícího potrubí VZT	m	12,00	260,0	3 120
099: Přesun hmot HSV					4 200	
099.: Přesun hmot HSV					4 200	
35.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	15,00	280,0	4 200

STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR 1.PP V OBJEKTU MD ČR PRO DĚTSKOU SKUPINU

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
711: Izolace proti vodě					13 209	
711.: Izolace proti vodě					13 209	
36.	711493111	Izolace vodorovná tekutá hydroizolační stěrka - dodávka + montáž	m2	14,80	380,0	5 624
37.	711493112	Izolace svislá tekutá hydroizolační stěrka - dodávka + montáž, včetně penetrace	m2	18,00	400,0	7 200
38.	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,00	128,2	385
720: Zdravotní technika					290 666	
720.: Zdravotní technika					290 666	
39.	ZTI1	ZTI - zdravotnické instalace - vodovod, kanalizace, zařizovací předměty - viz. List "ZTI"	kpl	1,00	290 665,8	290 666
725: Zařizovací předměty					1 439	
725.: Zařizovací předměty					1 439	
40.	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,00	151,0	453
41.	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	98,0	294
42.	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,00	98,0	196
43.	725330820	Demontáž výlevka díturvitová	soubor	1,00	146,0	146
44.	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	5,00	60,0	300
45.	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	5,00	10,0	50
730: Ústřední vytápění					4 500	
730.: Ústřední vytápění					4 500	
46.	UT	Vytápění - demontáž stávajícího radiátoru / uložení ve skladu MDČR - napojovací potrubí bude upraveno pro napojení radiátoru pod oknem	kus	1,00	4 500,0	4 500
763: Konstrukce montované					68 212	
7631: Konstrukce montované - sádrokartonové					68 212	
47.	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	3,20	890,0	2 848
48.	763121445	SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2DF 15 TI 40 mm 50 kg/m3 EI 30	m2	9,66	760,0	7 340
49.	763122811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK předsazená/šachtová stěna	m2	4,42	200,0	884
50.	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,80	750,0	7 350
51.	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	39,00	790,0	30 810
52.	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	kus	18,21	200,0	3 642
53.	763135001	Dodávka a montáž lehké dělicí sanitární příčky 380x1000 mm z kompaktních desek tl. 10 mm. Barva šedá RAL 7004. Nohy výšky 100 mm a kotvící profily - broušená nerez. OZN X 08	kus	4,00	3 500,0	14 000
54.	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	2,00	668,7	1 337
766: Konstrukce truhlářské					312 000	
766.: Konstrukce truhlářské					312 000	

STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR 1.PP V OBJEKTU MD ČR PRO DĚTSKOU SKUPINU

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
7663: Dveře vnitřní					310 200	
60.	D01	Repase původních dveří - jednokřídlé vnitřní dveře pravé 900/1950mm - dřevo: mořený dub, barva: transparentní lak matný (barevnost dle stávajících dveří) / pož. odolnost: EI DP3-C, po obvodu dveřního křídla bude nově doplněno požární těsnění - stávající dřevěná obložková zárubeň tl.150mm, kování - klika/klika (oprava stávající mosaz)	kus	1,00	20 000,0	20 000
61.	D02	Repase původních dveří - jednokřídlé vnitřní dveře levé 900/2300mm - dřevo: smrk, barva: lak (barevnost dle stávajících dveří) / stávající dřevěná obložková zárubeň tl.150mm, kování - klika/klika (oprava stávající mosaz)	kus	2,00	18 000,0	36 000
62.	D03	Repase původních dveří - jednokřídlé vnitřní dveře levé 900/2300mm - dřevo: smrk, barva: lak (barevnost dle stávajících dveří) / pož. odolnost: EW30 DP3-C, po obvodu dveřního křídla bude nově doplněno požární těsnění - stávající dřevěná obložková zárubeň tl.150mm, kování - klika/klika (oprava stávající mosaz)	kus	1,00	20 000,0	20 000
63.	D04	Repase původních dveří - dvoukřídlé vnitřní dveře levé 1400/2300mm - dřevo: smrk, barva: lak (barevnost dle stávajících dveří) - stávající dřevěná obložková zárubeň tl.150mm, kování - klika/klika (oprava stávající mosaz)	kus	1,00	29 500,0	29 500
64.	D05	Repase původních dveří - dvoukřídlé vnitřní dveře levé 1400/2300mm - dřevo: smrk, barva: lak (barevnost dle stávajících dveří) - stávající dřevěná obložková zárubeň tl.150mm, kování - klika/klika (oprava stávající mosaz)	kus	1,00	29 500,0	29 500
65.	D06	Dodávka + montáž jednořídle vnitřní dveře posuvné, mřížové 2600/2440mm - nová mříž, materiál: jekl 20/50, barva: lak RAL 8029 / bez zárubně - zámek	kus	1,00	35 000,0	35 000
66.	D07	Dodávka + montáž jednokřídlé pravé dveře 700/1900mm - dveře ze systému lehkých dělicích sanitárních příček z kompaktních desek tl. 10mm / povrch HPL barva šedá RAL 7016 mezera nad podlahou (v=100) kotvicí profily - broušený nerez - bez zárubně, kování - klika/klika broušený nerez, součást systému dělicích příček, zámek dózický	kus	1,00	16 500,0	16 500
67.	D08	Dodávka + montáž dveří (kopie původních) - jednokřídlé vnitřní dveře levé 800/2300mm - dřevo: smrk - masiv, barva: lak (barevnost dle stávajících dveří) / nová dřevěná obložková zárubeň - kopie stávající tl.100mm - kování - klika/klika (kopie stávající mosaz)	kus	1,00	41 500,0	41 500
68.	D09	Dodávka + montáž dveří (kopie původních) - jednokřídlé vnitřní dveře pravé 800/2300mm - dřevo: smrk - masiv, barva: lak (barevnost dle stávajících dveří) / nová dřevěná obložková zárubeň - kopie stávající tl.100mm - kování - klika/klika (kopie stávající mosaz)	kus	1,00	41 500,0	41 500
69.	D10	Dodávka + montáž jednokřídlé pravé dveře 700/1900mm, příčka dálka 760, výška 1900 - dveře ze systému lehkých dělicích sanitárních příček z kompaktních desek tl. 10mm / povrch HPL barva šedá RAL 7016 nohy (v=100) kotvicí profily - broušený nerez - bez zárubně, kování - klika/klika broušený nerez, součást systému dělicích příček, zámek wc, háček	kus	1,00	18 200,0	18 200
70.	D11	Repase původních dveří + demontáž - jednokřídlé vnitřní dveře levé 900/2300mm, otočení otevírání - dřevo: smrk, barva: lak (barevnost dle stávajících dveří) / pož. odolnost: EW30 DP3-C, po obvodu dveřního křídla bude nově doplněno požární těsnění - stávající dřevěná obložková zárubeň tl.150mm, kování - klika/klika (oprava stávající mosaz)	kus	1,00	22 500,0	22 500

7668: Konstrukce truhlářské - nábytek

1 800

71.	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m včetně odvozu a likvidace	kus	2,00	900,0	1 800
72.						

771: Podlahy z dlaždic

15 351

771.: Podlahy z dlaždic

15 351

73.	59761111	Dlaždice keramické s protiskluzným povrchem - dodávka - 450x450mm, světle šedá - včetně spárovací hmoty	m2	17,02	500,0	8 510
74.	771274123	Montáž podlah z dlaždic protiskluzných, keramických - flexibilní lepidlo, spárování	m2	14,80	432,0	6 394
75.	998771204	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	%	3,00	149,0	447

776: Podlahy povlakové

147 544

776.: Podlahy povlakové

147 544

STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR 1.PP V OBJEKTU MD ČR PRO DĚTSKOU SKUPINU

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
76.	28412245a	Dodávka podlahy - linoleum přírodní z pryskyřice, lněného oleje - dřevité nebo korkové moučky, juty, vápence a přírodních barviv (zátěžová tř. 43) / dodávka včetně prořezu a soklu - zelenošedá	m2	36,80	535,0	19 688
77.	28412245b	Dodávka podlahy - linoleum přírodní z pryskyřice, lněného oleje - dřevité nebo korkové moučky, juty, vápence a přírodních barviv (zátěžová tř. 43) / dodávka včetně prořezu a soklu - zelená	m2	123,40	535,0	66 016
78.	28412245c	Dodávka podlahy - linoleum přírodní z pryskyřice, lněného oleje - dřevité nebo korkové moučky, juty, vápence a přírodních barviv (zátěžová tř. 43) / dodávka včetně prořezu a soklu - červená	m2	20,13	535,0	10 767
79.	28412245d	Dodávka podlahy - linoleum přírodní z pryskyřice, lněného oleje - dřevité nebo korkové moučky, juty, vápence a přírodních barviv (zátěžová tř. 43) / dodávka včetně prořezu a soklu - vínová	m2	18,98	535,0	10 152
80.	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	135,75	40,0	5 430
81.	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových - včetně soklu (plastové lišty)	m2	173,30	180,0	31 194
82.	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech	%	3,00	1 432,5	4 297

777: Podlahy lité

33 905

777.: Podlahy lité

33 905

83.	777552250	Podlahy ze stěrky samonivelační - vyrovnávací	m2	188,10	175,0	32 918
84.	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	3,00	329,2	988

781: Obklady keramické

281 964

781.: Obklady keramické

281 964

85.	59761037A	Dodávka obkladů keramických - dle výběru investora - mozaika bílá RAL 9010 / povrch lesklý - včetně spárování a ukončení	m2	111,17	1 250,0	138 959
86.	59761037B	Dodávka obkladů keramických - dle výběru investora - mozaika barevná RAL 1018, 6018, 2002, 3014, 4001 / povrch lesklý - včetně spárování a ukončení	m2	37,68	1 310,0	49 365
87.	781484115	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky lepených flexibilním lepidlem	m2	129,44	660,0	85 427
88.	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech do 6 m	%	3,00	2 737,5	8 213

784: Malby

19 319

784.: Malby

19 319

89.	784453601	Malby směsi tekuté bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m - včetně penetrace	m2	496,21	35,0	17 367
90.	784453611	Malby směsi tekuté na SDK dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m - včetně penetrace	m2	48,80	40,0	1 952

STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR 1.PP V OBJEKTU MD ČR PRO DĚTSKOU SKUPINU

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					19 497	
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					19 497	
102.	04	Mimostaveništní doprava	%	0,10	17 724,7	1 772
103.	05	Kompletační činnost	%	0,60	17 724,7	10 635
104.	07	Zařízení staveniště	%	0,40	17 724,7	7 090

STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR 1.PP V OBJEKTU MD ČR PRO DĚTSKOU SKUPINU

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady				
	Dodávka materiálu				233 617,00 Kč
	Montážní práce a služby				81 685,00 Kč
	Celkem				315 302,00 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků				
	El. revize				1 500,00
	Celkem				1 500,00 Kč

No.	Popis položky	Počet	Měr.jedn.	Kč m.j.	Kč celkem
Dodávka materiálu ELEKTROINSTALACE					
Rozvaděče					
1.1	Oceloplechová rozvodnice do omítky (min. 50M+svorky)	1	ks	3 200,00	3 200,00
1.2	Svorkovnice modrá	2	ks	420,00	840,00
1.3	Hlavní vypínač 3x63A	1	ks	619,00	619,00
1.4	Elektroměr 3x63A	1	ks	4 115,00	4 115,00
1.5	Nožová pojistka 50A	3	ks	165,00	495,00
1.6	Jistič PL-7, 16A, char. B, 1P	11	ks	221,00	2 431,00
1.7	Jistič PL-7, 16A, char. B, 3P	1	ks	490,00	490,00
1.8	Jistič PL-7, 10A, char. B, 1P	11	ks	216,00	2 376,00
1.9	Jistič PL-7, 6A, char. B, 1P	1	ks	206,00	206,00
1.10	Jistič PL-7, 16A, char. D, 1P	1	ks	216,00	216,00
1.11	Proudový chránič 3x40A, 30mA	2	ks	1 260,00	2 520,00
1.12	Impulsní relé 1P-25A-230V (schodišťové), 30mA	3	ks	2 140,00	6 420,00
1.13	Přepětová ochrana B+C	1	ks	3 211,00	3 211,00
					27 139,00
Uložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN + SK					
2.1	Přístrojová krabice KU 68	70	ks	10,00	700,00
2.2	Svorky do KU68 (příp. Wago) + víčko	30	ks	14,00	420,00
2.3	Rámeček jednonásobný	17	ks	50,00	850,00
2.4	Rámeček dvojnásobný	1	ks	80,00	80,00
2.5	Rámeček trojnásobný	2	ks	120,00	240,00
2.6	Zásuvka - přístroj	2	ks	150,00	300,00
2.7	Zásuvka - přístroj s přepětovou ochranou	0	ks	465,00	0,00
2.8	Instalační rámeček	22	ks	50,00	1 100,00
2.9	Přístroj zásuvka HDMI	1	ks	800,00	800,00
2.10	Zásuvka dvojitá 230V kompletní	25	ks	325,00	8 125,00
2.11	Zásuvka 230V kompletní - krytím IP44	5	ks	465,00	2 325,00
2.12	Přístroj spínání světél - řazení č.1 - kompletní včetně klapátka	3	ks	130,00	390,00
2.13	Přístroj spínání světél - řazení č.5 - kompletní včetně klapátek	2	ks	185,00	370,00
2.14	Přístroj spínání světél - řazení č.6 - kompletní včetně klapátka	4	ks	146,00	584,00
2.15	Přístroj spínání světél - řazení č.6+6 - kompletní včetně klapátka	2	ks	284,00	568,00
2.16	Přístroj spínání světél - řazení č.7 - kompletní včetně klapátka	2	ks	179,00	358,00
2.17	Přístroj spínač - komoletní vč. Klapátka	9	ks	150,00	1 350,00
2.18	Podlahový box 6M do betonové podlahy vč. Příslušenství pro instalaci do betnové podlahy	1	ks	3 200,00	3 200,00
2.19	Zásuvka 230V modul do podlahového boxu - bílá	2	ks	350,00	700,00
2.20	Zásuvka 230V s přepětovou ochranou tř.D modul do podlahového boxu - červená	2	ks	465,00	930,00
2.21	Zásuvka HDMI, modul do podlahového boxu	1	ks	890,00	890,00
2.22	Elektroinstalační trubka prům 32mm ohebná	20	m	35,00	700,00
2.23	Elektroinstalační trubka prům 25mm ohebná	30	m	30,00	900,00
2.24	Příslušenství pro PVC trubky	1	kpl	200,00	200,00
2.25	Protipožární ucpávky	1	kpl	1 500,00	1 500,00
2.26	Drobný nespecifikovaný materiál	1	kpl	2 000,00	2 000,00
					29 580,00
Kabely					
5.1	Kabel CYKY-J 3 X 2,5mm2	380	m	18,00	6 840,00
5.2	Kabel CYKY-J 5 X 2,5mm2	20	m	22,00	440,00
5.3	Kabel CYKY-J 3 X 1,5mm2	720	m	15,00	10 800,00
5.4	Kabel CYKY-J 5 X 1,5mm2	80	m	19,00	1 520,00
5.5	Kabel CYKY-O 3 X 1,5mm2	50	m	15,00	750,00
5.6	Kabel CYKY-J 2 X 1,5mm2	80	m	12,00	960,00
5.7	Kabel CYKY-J 5 X 16mm2	55	m	199,00	10 945,00
5.8	Kabel CYA 6mm2	250	m	32,00	8 000,00
					40 255,00
Svítilna					
6.1	Svítilna č.1 Downlight do SDK, 2x26W cca 1500lm	17	ks	950,00	16 150,00
6.2	Svítilna č.1N Downlight do SDK s invertorem, 2x26W, t=1h cca 1500lm	5	ks	1 120,00	5 600,00
6.3	Svítilna č.2 Zářivkové svítilno přisazené, 2x54W cca 5800lm	3	ks	650,00	1 950,00
6.4	Svítilna č.2N Zářivkové svítilno přisazené s invertorem, 2x54W, t=1h cca 5800lm	1	ks	895,00	895,00
6.5	Svítilna č.3 Nástěnné přisazené svítilno, IP56	2	ks	780,00	1 560,00
6.6	Svítilna č.4 LED pás 13W/m	4	m	456,00	1 824,00
6.7	Svítilna č.5 Závěsné svítilno - lustr, skleněná koule, min. 75W cca 3500lm	23	ks	898,00	20 654,00
6.8	Svítilna č.6 Závěsné svítilno v designu asymetrického křídla 2x24W + 2x54W cca 1750lm	4	ks	16 220,00	64 880,00
6.9	Podsvícený piktogram NO udávající směr úniku	9	ks	1 350,00	12 150,00
6.10	Svítilna nouzového osvětlení, s invertorem, 2x8W, t=1h	6	ks	1 650,00	9 900,00
6.11	Hliníková lišta pro LED pásek	4	m	199,00	796,00
6.12	Zdój 12V pro LED pásek (300W)	1	ks	284,00	284,00
					136 643,00

Montáž - elektroinstalace					
7.1	Průraz beton do 10cm	4	ks	80,00	320,00
7.2	Průraz beton nad 10cm	10	ks	100,00	1 000,00
7.3	Průraz příčka do 10cm	2	ks	50,00	100,00
7.4	Průraz příčka nad 10cm	4	ks	70,00	280,00
7.5	Průraz stropem	1	ks	150,00	150,00
7.6	Zasekání oceloplech. rozvaděče do zdi	1	ks	1 000,00	1 000,00
7.7	Instalace oceloplechového rozvaděče	1	ks	1 100,00	1 100,00
7.8	Montáž + zapojení modulů do rozvodnice	31	ks	50,00	1 550,00
7.9	Napojení rozvaděče na stávající pojistkovou skříň	1	ks	1 500,00	1 500,00
7.10	Napojení kabelu CYKY 5Cx16mm2 na stávající pojistkovou skříň	1	ks	450,00	450,00
7.11	Osazení nových nožových pojistek do pojistkové skříně	3	ks	250,00	750,00
7.12	Montáž - Přístrojová krabice (otvor, uchycení)	70	ks	20,00	1 400,00
7.13	Montáž - Rámeček jednonásobný	17	ks	20,00	340,00
7.14	Montáž - Rámeček dvojnásobný	1	ks	20,00	20,00
7.15	Montáž - Rámeček trojnásobný	2	ks	20,00	40,00
7.16	Montáž - Zásuvka - přístroj	2	ks	80,00	160,00
7.17	Montáž - dvoj-zásuvka kompletní	25	ks	100,00	2 500,00
7.18	Montáž - Zásuvka IP44 kompletní	5	ks	100,00	500,00
7.19	Montáž - instalační rámeček	22	ks	20,00	440,00
7.20	Montáž - Zásuvka bílý - přístroj s přepětovou ochranou	0	ks	120,00	0,00
7.21	Montáž - Přístroj spínání světel - řazení č.1 - kompletní včetně klapátka	3	ks	150,00	450,00
7.22	Montáž - Přístroj spínání světel - řazení č.5 - kompletní včetně klapátek	2	ks	150,00	300,00
7.23	Montáž - Přístroj spínání světel - řazení č.6 - kompletní včetně klapátka	4	ks	150,00	600,00
7.24	Montáž - Přístroj spínání světel - řazení č.6+6 - kompletní včetně klapátka	2	ks	150,00	300,00
7.25	Montáž - Přístroj spínání světel - řazení č.7 - kompletní včetně klapátka	2	ks	150,00	300,00
7.26	Montáž - Spínač - kompletní včetně klapátka	9	ks	150,00	1 350,00
7.27	Uložení, zapravení - Elektroinstlační trubka prům 25mm ohebná	30	m	15,00	450,00
7.28	Uložení, zapravení - Elektroinstlační trubka prům 32mm ohebná	20	m	18,00	360,00
7.29	Montáž - Protipožární ucpávky 100x100 pro kabelové průchodky stavební konstrukcí	1	kpl	1 500,00	1 500,00
7.30	Odvoz sutí ze staveniště na skládku do 1km	1	t	350,00	350,00
7.31	Odvoz dalších hmot za staveniště do 1km	1	t	500,00	500,00
7.32	Připojení VZT/CHL/UT/ZTI/Spotřebiče kuchyň/Projektor/Promítací plátno	1	kpl	3 000,00	3 000,00
7.33	Doprava materiálu na stavbu	1	kpl	1 500,00	1 500,00
7.34	Likvidace odpadu	1	kpl	800,00	800,00
7.35	Revize rozvodů NN	1	ks	1 500,00	1 500,00
7.36	Usazení boxu do podlahy	1	ks	450,00	450,00
7.37	Napojení podlahového boxu na NN a HDMI	1	ks	350,00	350,00
8.1	Instalace přísazeného; závěsného svítidla	48	ks	250,00	12 000,00
8.2	Připojení přísazeného; závěsného svítidla	48	ks	150,00	7 200,00
8.3	Připojení modulu NO přísazeného; závěsného svítidla	9	ks	200,00	1 800,00
8.4	Instalace bodového svítidla do podhledu	22	ks	150,00	3 300,00
8.5	Připojení bodového svítidla do podhledu	22	ks	150,00	3 300,00
8.6	Připojení modulu NO svítidla do podhledu	5	ks	150,00	750,00
8.7	Instalace , připojení piktogramu	9	ks	250,00	2 250,00
9.1	Uložení - Kabel CYKY-J 3 X 2,5mm2	380	m	15,00	5 700,00
9.2	Uložení - Kabel CYKY-J 3 X 1,5mm2	720	m	15,00	10 800,00
9.3	Uložení - Kabel CYKY-J 5 X 1,5mm2	80	m	15,00	1 200,00
9.4	Uložení - Kabel CYKY-O 3 X 1,5mm2	50	m	15,00	750,00
9.5	Uložení - Kabel CYKY-J 5 X 16mm2	55	m	45,00	2 475,00
9.12	Uložení - Kabel CYA 6mm2	250	m	10,00	2 500,00
					81 685,00

Stavební úpravy prostor 1.PP v objektu Ministertsva dopravy ČR pro dětskou skupinu

Příloha ZTI - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměř

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 01.1: Stavební práce					290 666
009: Ostatní konstrukce a práce					10 211
0096: Bourání konstrukcí					4 120
1.	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické - 100/100mm - vyfrézováním	m	20,00	206,0
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					6 091
2.	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	kus	3,00	650,0
3.	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	kus	3,00	880,0
4.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,90	326,0
5.	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,90	450,0
6.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - do 20ti km	t	17,10	18,0
7.	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,90	350,0
8.	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,90	200,0
721: Vnitřní kanalizace					16 586
721.: Vnitřní kanalizace					16 586
9.	721140903	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 70	kus	1,00	800,0
10.	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	1,00	950,0
11.	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	1,00	250,0
12.	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	1,00	310,0
13.	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	5,00	230,0
14.	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	7,00	239,0
15.	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	3,00	250,0
16.	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	24,00	310,0
17.	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	1,00	600,0
18.	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	2,00	680,0
19.	721290111	Žkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	41,00	20,0
20.	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	3,00	161,0
722: Vnitřní vodovod					74 087
722.: Vnitřní vodovod					74 087
21.	55128810	Ventil směšovací termostatický DN20 se stupnicí	kus	1,00	3 465,0
22.	722131913	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	6,00	820,0
23.	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	51,00	365,0
24.	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	12,00	562,0
25.	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	10,00	855,0
26.	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	39,00	65,0
27.	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 30 mm DN do 42 mm	m	34,00	75,0
28.	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,00	350,0
29.	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,00	466,0

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
30.	722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,00	620,0	2 480
31.	722232171 Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s vnějším a vnitřním závitem	kus	7,00	820,0	5 740
32.	722262160R Vodoměr podružný Q 1,5 m3/s - dodávka + montáž	kus	2,00	2 660,0	5 320
33.	722262165R Vodoměr podružný Q 2,5 m3/s - dodávka + montáž	kus	1,00	3 124,0	3 124
34.	722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	73,00	20,0	1 460
35.	722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	73,00	10,0	730
36.	722980125R Dvířka 300/300mm - dodávka + montáž	kus	3,00	500,0	1 500
37.	998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	3,00	719,3	2 158

725: Zařizovací předměty

189 782

725.: Zařizovací předměty

170 920

38.	55167381 Sedátko klozetové s poklopem	kus	6,00	650,0	3 900
39.	55281800 Tlačítko pro ovládání WC zepředu	kus	6,00	800,0	4 800
40.	725112015 Klozet bílý keramický dětský závěsný se snadno odnímatelným sedátkem se systémem pomalého sklápění - OZN X 03	soubor	5,00	4 290,0	21 450
41.	725112171 Klozetová mísa závěsná - OZN X 04	soubor	1,00	4 122,0	4 122
42.	725114951 Montáž klozetového sedátka	kus	6,00	150,0	900
43.	725119122 Montáž klozetových mís	kus	6,00	400,0	2 400
44.	725211602 Umyvadlo keramické bílé, se skrytým přepadem, bez otvoru na baterii, s rovnou vrchní plochou umyvadla, šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm - OZN X 02	soubor	2,00	2 100,0	4 200
45.	725211701 Umyvátko keramické bílé stěnové 450 mm, s otvorem na baterii, s rovnou vrchní plochou umyvadla – dětské – OZN X 01	soubor	5,00	1 250,0	6 250
46.	725219101 Montáž umyvadla	soubor	7,00	400,0	2 800
47.	725241111 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm - OZN X 05	soubor	1,00	2 990,0	2 990
48.	725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm - OZN X 06	soubor	1,00	3 200,0	3 200
49.	725245122 Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm - OZN X 15	soubor	1,00	6 650,0	6 650
50.	725249101 Montáž vaničky sprchové	soubor	2,00	250,0	500
51.	725249103 Montáž zástěny sprchové	soubor	2,00	400,0	800
52.	725331111 Výlevka bez výtokových armatur diturvitová se sklopnou plastovou mřížkou - OZN X 07	soubor	1,00	3 990,0	3 990
53.	725339111 Montáž výlevky	soubor	1,00	350,0	350
54.	725813111 Ventil rohový se sítkem + hadice	soubor	26,00	180,0	4 680
55.	725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2	soubor	26,00	120,0	3 120
56.	725821322 Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm, s povrchovou úpravou zajišťující odolnost proti mechanickému poškození – výlevka	soubor	1,00	1 455,0	1 455
57.	725822612 Baterie umyvadlové nástěnné pákové s výpustí typu up & down	soubor	2,00	1 365,0	2 730
58.	725822661 Baterie umyvadlové stojánkové samouzavírací - tlačné, s omezenou dobou výtoku (9 - 16s a 5 l/min), odolné/nárazuvzdorné, odolné vůči korozi, ovládací síla na tlačítko vhodná pro děti ve věku 2 – 6 let/tělesně postižené osoby.	soubor	5,00	3 448,0	17 240
59.	725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické - výlevka	kus	1,00	200,0	200
60.	725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,00	200,0	400
61.	725829132 Montáž baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové ostatní typ	kus	5,00	360,0	1 800
62.	725841311 Baterie termostatické sprchové nástěnné pákové, s bezpečnostní pojistkou 38°C, s úspornou funkcí, s příslušenstvím s nastavitelnou výškou sprchy	soubor	2,00	2 485,0	4 970
63.	725849411 Montáž baterie termostatické sprchové nástěnné pákové, s bezpečnostní pojistkou 38°C, s úspornou funkcí, s příslušenstvím s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,00	500,0	1 000
64.	725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	7,00	200,0	1 400
65.	725865311 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	2,00	250,0	500
66.	725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	7,00	150,0	1 050
67.	725869213 Montáž zápachových uzávěrek sprchových DN 40	kus	2,00	150,0	300
68.	725980123 Dvířka 200/200mm - dodávka + montáž	kus	3,00	300,0	900
69.	725980124R Mřížka 200/200mm - dodávka + montáž	kus	3,00	300,0	900
70.	726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	6,00	3 900,0	23 400

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
71.	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	6,00	800,0	4 800
72.	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	7,00	3 465,0	24 255
73.	726131201	Instalační předstěna - montáž umyvadla do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	7,00	220,0	1 540
74.	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	3,00	1 659,4	4 978

7259.: Zařizovací předměty - ostatní zařízení

18 861

75.	725990001	Dodávka a montáž dávkovače mýdlové pěny 150x105x75 mm - keramika/mléčné sklo, chrom, na přimontování do zdi. OZN X 09	kus	8,00	250,0	2 000
76.	725990002	Dodávka a montáž poličky nad umyvadlo 600x120x6 mm - čiré bezpečnostní sklo, chrom držáky. OZN X 10	kus	1,00	650,0	650
77.	725990003	Dodávka a montáž toaletního kartáče 90x90x250 mm, nerez matný. OZN X 11	kus	1,00	322,0	322
78.	725990004	Dodávka a montáž zásobníku toaletního papíru RVS, nerez o průměru 270x170 mm. OZN X 12	kus	1,00	810,0	810
79.	725990005	Dodávka a montáž vlepeného zrcadla ze dvou kusů 600x1200 + 600x1800 mm. OZN X 13	kus	1,00	2 500,0	2 500
80.	725990006	Dodávka a montáž vlepeného zrcadla 600x1000 mm. OZN X 14	kus	2,00	1 500,0	3 000
81.	725990007	Sprchové dveře viz 725. Zařizovací předměty. OZN X 15	kus	1,00	5 990,0	5 990
82.	725990008	Dodávka a montáž poličky do sprchového koutu 220x100 mm, chrom. OZN X 16	kus	1,00	790,0	790
83.	725990009	Dodávka a montáž háčku na ručník, chrom. OZN X 17	kus	15,00	150,0	2 250
84.	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	3,00	183,1	549